
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 20.01.2009 nr 61 

Tartu linnale lühiajalise arvelduslaenu 
võtmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 8 
lg 4 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 18. detsembri 2008. a määrust nr 106 "Tartu linna 2009. 
aasta eelarve kinnitamine", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Sõlmida ASiga SEB Pank lühiajalise arvelduslaenu leping 60 (kuuekümne) miljoni krooni 
suuruse arvelduskrediidi saamiseks. 

2. Volitada lepingule alla kirjutama linnapea Urmas Kruuse. 

3. Korraldus jõustub 21. jaanuaril 2009. a. 

/ 
Jüri Mölder 
Linnasekretär 

— 
Jüri Sasi 
Lbilinnapea linnapea ülesannetes 

/ 

Skaneeritud: 29.01.13 


